
Zarządzenie nr 108/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
w sprawie ustalenia czasu pracy w 2024 roku dla pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Kielcach 

Na podstawie § 4 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, nadanego uchwałą 

nr XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach ze zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustalam dzień 29 marca 2024 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach w zamian za święto przypadające w dniu  

6 stycznia 2024 r. (sobota). 

§ 2. 

Zobowiązuję kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach do zapoznania z treścią zarządzenia podległych pracowników  

oraz wywieszenia informacji dla klientów Ośrodka. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Spraw Pracowniczych i Organizacyjnych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Dyrektor 

         Magdalena Gościniewicz 

   


